

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASIDA TA'LIM SOHASIDAGI AMALGA OSHIRILAYOTGAN ISLOHOTLAR**

*Boyto'rayev Sirojiddin Usmon o'g'li*

*Denov tadbirkorlik va pedagogika institute o'qituvchisi*

*Boboraximov Shakarbek Foziljon o'g'li*

*Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti*

*Jismoniy madaniyat yo'nalishi*

*1-bosqich 110-guruh talabasi*

**Annostatsiya:** O'zbekiston Respublikasida ta'lim sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar so'nggi yillarda jiddiy o'zgarishlarga olib keldi. 2017-yildan boshlab, mamlakatda ta'lim tizimining sifatini oshirishga, xalqaro standartlarga moslashtirishga, va yoshlarni zamonaviy bilimlar bilan ta'minlashga qaratilgan bir qator islohotlar amalga oshirilmoqda. Ushbu islohotlarning asosiy maqsadi ta'lim tizimini yanada samarali va zamonaviy qilish, o'qituvchilar va talabalar uchun imkoniyatlarni kengaytirish, va O'zbekistonning ta'lim sohasini global miqyosda tanitishdir.

**Kalit so'zlar:** Ta'lim tizimi, kadrlar, stem, oliy ta'lim

### **Kirish**

1. Ta'limni raqamlashtirish va onlayn ta'lim: O'zbekistonda ta'limni raqamlashtirish bo'yicha katta o'zgarishlar amalga oshirilmoqda. 2020-yilda koronavirus pandemiyasi davrida, masofaviy ta'limni joriy qilish zarurati vujudga keldi va bu jarayonni tezlashtirdi. Maktablar va oliy ta'lim muassasalarida onlayn darslar va elektron darsliklar joriy etildi. 2021-yilda O'zbekistonda "Smart Ta'lim" tizimi ishga tushirildi. Bu tizim yordamida o'quvchilar va talabalar onlayn darslar o'tkazib, interaktiv darsliklar orqali bilim olish imkoniyatiga ega bo'ldilar. Ta'limni raqamlashtirishni yanada rivojlantirish uchun, 2023-yilda mamlakatda yangi "Digital Education" platformasi yaratildi. Bu platforma orqali o'quvchilar va o'qituvchilar masofaviy ta'lim olish, yangi bilimlarni o'rganish imkoniyatiga ega bo'lishadi.

2. Kadrlar malakasini oshirish: O'zbekistonda ta'lim sohasida amalga oshirilayotgan islohotlarning asosiy yo'nalishlaridan biri o'qituvchilarning malakasini oshirishdir. 2020-yildan boshlab, o'qituvchilarni sertifikatlash tizimi joriy etildi. Har bir o'qituvchi o'z sohasida yangi pedagogik texnikalar va metodlarni o'rganishi, malakasini oshirishi zarur. "O'qituvchilarni qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish" markazi tashkil etildi. Ushbu markazda o'qituvchilar yangi ta'lim metodikalarini o'rganib, o'z bilimlarini amalda qo'llash imkoniyatiga ega bo'lishmoqda. Bundan tashqari,

O'zbekistonning ta'lim tizimi xalqaro miqyosda tan olinish uchun bir qator xalqaro kurslar va treninglar tashkil qilmoqda.

3. Oliy ta'lim tizimi va xalqaro hamkorlik: O'zbekistonda oliy ta'lim tizimi ham katta islohotlarga duch keldi. 2017-yilda ta'lim tizimida olib borilayotgan islohotlar doirasida, Oliy ta'limning milliy reyting tizimi joriy etildi. Bu tizim oliy ta'lim muassasalarining sifatini baholash va ularni xalqaro standartlarga moslashtirishga xizmat qiladi. Shuningdek, O'zbekistonning oliy ta'lim muassasalari xalqaro universitetlar bilan hamkorlikni kuchaytirib, ta'lim tizimini global miqyosda tanitishni maqsad qilgan. Mamlakatning oliy ta'lim muassasalari xalqaro ilmiy faoliyatni rivojlantirish uchun ERASMUS+ kabi xalqaro grant dasturlarida ishtirok etmoqda.

4. STEM ta'limi va innovatsiyalar: O'zbekistonda STEM (ilm-fan, texnologiya, muhandislik va matematika) ta'limiga katta e'tibor qaratilmoqda. Ta'lim tizimida bu yo'nalishdagi fanlar maktab darajasidan boshlab rivojlantirilmoqda. 2023-yilda STEM yo'nalishida ta'lim beradigan maktablar soni sezilarli darajada oshdi. Mamlakatda texnologiya va innovatsiyalarni rivojlantirish maqsadida "Yoshlar innovatsiya markazlari" tashkil etildi. Bu markazlar yoshlarni ilm-fan, texnologiya va muhandislik sohalariga yo'naltirishga yordam beradi.

5. Infratuzilma va moddiy-texnika bazasini modernizatsiya qilish. Ta'lim tizimining muvaffaqiyati faqat bilimlarning sifati bilan bog'liq emas, balki o'quv muassasalarining infratuzilmasi va moddiy-texnika bazasiga ham bog'liq. 2020-yildan boshlab, maktablar va oliy ta'lim muassasalarining moddiy-texnika bazasini yaxshilash bo'yicha keng ko'lamlı islohotlar boshlandi. Maktablar zamonaviy kompyuter texnikalari, laboratoriyalar, sport inshootlari bilan jihozlanmoqda.

### Xulosa

Yoshlar uchun ta'lim imkoniyatlarini kengaytirish: Yoshlarning ta'lim olish imkoniyatlarini kengaytirish uchun, mamlakatda qator dasturlar va grantlar joriy etildi. Ayollar va qizlarni ta'lim bilan ta'minlashga alohida e'tibor qaratilmoqda. 2023-yildan boshlab, ayollar uchun oliy ta'lim muassasalarida kvotalar joriy etildi. Bu orqali ayollarni oliy ta'limda faol ishtirok etishga rag'batlantirish maqsad qilinoqda. Shuningdek, yoshlarni ilmiy-texnik tadqiqotlarga jalb qilish uchun "Ilmiy grantlar" tizimi ishga tushirildi. Bu grantlar orqali yoshlar ilmiy-tadqiqot ishlariga jalb qilinib, yangi innovatsion g'oyalar ishlab chiqishga ko'maklashiladi. O'zbekiston Respublikasida ta'lim sohasidagi islohotlar o'zining keng qamrovli va samarali ta'lim tizimini yaratish maqsadida amalga oshirilmoqda. Ta'limni raqamlashtirish, kadrlar malakasini oshirish, xalqaro hamkorlikni kuchaytirish, STEM ta'limini rivojlantirish, va yoshlar uchun yangi imkoniyatlarni yaratish orqali O'zbekiston ta'lim tizimi butun dunyo bo'ylab tanilishiga erishmoqda.

### Foydalanilgan adabiyotlar:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari: "Ta'lim tizimini rivojlantirishga oid strategik rejalar" (2017) "Oliy ta'lim muassasalarini modernizatsiya qilish bo'yicha qaror" (2020)
2. O'zbekiston Respublikasi Ta'lim vazirligi: "O'zbekistonda ta'limni raqamlashtirish bo'yicha amalga oshirilayotgan tadbirlar" (2020)
3. O'zbekiston Respublikasi Statistika qo'mitasi: "O'zbekiston ta'lim tizimining holati va rivojlanish tendensiyalari" (2023)
4. YUNESKO (UNESCO): "Global Education Monitoring Report" (2021):

